
ZARZĄDZENIE NR 92/2025 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 490/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

na podstawie art. 9a i  art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 490/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu 
Gminy Zbiczno, Hali sportowo widowiskowej oraz na terenie Gminy Zbiczno, zmienionym Zarządzeniem 
Nr 22/2024 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 20 sierpnia 2024 r., zmianie ulega załącznik nr 1 do Regulaminu 
funkcjonowania, obsługi i eksploatacji monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Gminy Zbiczno, Hali 
sportowo-widowiskowej oraz na terenie Gminy Zbiczno i otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Zbiczno 

 
 

Mariusz Klonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CBA241-390C-4C98-8887-A74E30D43E4F. Podpisany Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

funkcjonowania, obsługi i eksploatacji  

monitoringu wizyjnego 

 

 

Wykaz kamer monitoringu wraz z ich lokalizacją 

 

 

1. W Urzędzie Gminy Zbiczno, (ul. Szosa Brodnicka 53, 87-305 Zbiczno) znajduje 

się 7 kamer, w tym: 

- 3 szt. kamer wewnętrznych usytuowanych na korytarzach, zwrócone na korytarz od strony 

schodów, 

- 3 szt. kamer wewnętrznych usytuowanych w pomieszczeniu serwerowni, 

- 3 szt. kamer zewnętrznych usytuowanych na elewacji budynku: 2 kamery przy wejściu 

głównym do Urzędu zwrócone na schody, podjazd i wejście oraz 1 kamera zwrócona na 

parking znajdujący się z tyłu urzędu przy dodatkowym wejściu do Urzędu.  

2. Na Hali sportowej (ul. Szosa Brodnicka 77A, 87-305 Zbiczno) znajduje się 17 kamer: 

•  10 na hali wewnątrz usytuowanych: 

1) kamera zwrócona na płytę boiska sportowego, 

2) kamera zwrócona na korytarz od strony głównego wejścia, 

3) kamera zwrócona na korytarz od strony wejścia do biura, 

4) kamera zwrócona na korytarz od strony wentylatorni, 

5) kamera zwrócona na schody prowadzące na salę cardio, 

6) kamera zwrócona na kotłownię, 

7) kamera zwrócona na korytarz na piętrze od strony sali fitness, 

8) kamera zwrócona na hall główny, 

9) na trybuny od strony sali fitness, 

10) na trybuny od strony sali cardio. 

• 7 na zewnątrz (teren wokół hali sportowej, w tym obejmuje m.in. drogę powiatową w 

dużej odległości) 

Załącznik do zarządzenia Nr 92/2025

Wójta Gminy Zbiczno

z dnia 14 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CBA241-390C-4C98-8887-A74E30D43E4F. Podpisany Strona 1



1) kamera zwrócona na wejście główne na halę sportową, 

2) kamera zwrócona na boisko sportowe trawiaste od strony szkoły, 

3) kamera zwrócona na chodnik przed wejściem na halę sportową, 

4) kamera zwrócona na chodnik i drogę dojazdową z boku hali, 

5) kamera zwrócona na parking za halą sportową od strony kotłowni, 

6) kamera zwrócona na boisko sportowe, trawiaste od strony parkingu, 

7) kamera zwrócona na parking za halą od strony drogi. 

  

3. Na budynku gminnym w Cichem – świetlica (Ciche 26, 87-305 Zbiczno) znajdują się dwie 

kamery:  

- kamera zwrócona na wejście główne i schody, 

- kamera zwrócona na plac zabaw przy wejściu od strony sali. 

 

4. Na terenie placu zabaw w miejscowości Brzezinki (teren ozn. nr działki: 76/5, obręb Żmijewko): 

- 1 kamera obrotowa 360°, ustawiona z domyślnym widokiem na plac zabaw.  

 

5. Na terenie Gminy Zbiczno w miejscowości Szramowo – teren ozn. nr działek 118/34 i 118/36 

obręb Szramowo: 

- 1 kamera obrotowa 360°, ustawiona z domyślnym widokiem na działkę nr 118/36 obręb Szramowo. 

 

6.  Miasteczko rowerowe w Zbicznie –  teren ozn. nr działki 79/3 obręb Zbiczno:  

- 1 kamera obrotowa 360°, ustawiona z domyślnym widokiem na działkę nr 79/3 obręb Zbiczno – na 

miasteczko rowerowe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69CBA241-390C-4C98-8887-A74E30D43E4F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 92/2025 WÓJTA GMINY ZBICZNO z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


